
 

Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 60/2012-17-27 

„Rozší ení související sí ové infrastruktury pro Projekt 159“ 

 
Dotaz . 1 
V zadávací dokumentaci (ZD) v bod  2.2 Specifikace p edm tu ve ejné zakázky je požadavek 
v odrážce 3) Dodávka SW komponent dle specifikace uvedené v této ZD a v p íloze . 2 této ZD. ZD 
ani p íloha . 2 ZD tento požadavek neobsahují. 

že zadavatel p esn  specifikovat, jaké SW komponenty mají být dodány?  
 
Odpov . 1 
Zadavatel neomezuje ešitele v navrhovaném ešení a je na návrhu ešitele jaké ešení splní 
požadavky Zadavatele. Zadavatel tedy nedefinuje žádný specifický SW.  
 
Dotaz . 2 
Kapitola 6. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny (ZD) požaduje uvedení nabídkové ceny 
jako sou et ceny za dodávku a implementaci.  
 
V kap. 6.1 len ní je požadavek Celkovou výši nabídkové ceny, v etn  ocen ní díl ích pln ní, je 
Uchaze  sou asn  povinen uvést do návrhu smlouvy.  
 
Zárove  je v návrhu smlouvy o dílo v lánku Cena v odrážce 2) požadována Podrobná kalkulace 
ceny Díla, která obsahuje seznam jednotlivých díl ích pln ní a ocen ní jednotlivých díl ích pln ní díla. 
 
Které konkrétní položky mají být nacen ny v podrobné kalkulaci? 
 
Odpov . 2 
Konkrétní položky, které mají být nacen ny jsou uvedeny v kapitole 2.2. zadávací dokumentace. (bod. 
1.-6.).  
 
Dotaz . 3 
Dotaz ke smlouv lánek 6 Kontaktní osoby smluvních stran odrážka 5).  
 
5) Organiza ní struktura Projektu 159 Objednatele je uvedena v p íloze . 5 Smlouvy. Je zde uveden 
seznam pracovník  Objednatele podílejících se na realizaci Díla. Seznam pracovník  Dodavatele 
podílejících  se  na  realizaci  Díla  je  uveden  v  p íloze  .  5b)  (p iloží  Objednatel  a  Dodavatel  k  datu  
podpisu Smlouvy).  
 
Organiza ní struktura Projektu 159 Objednatele není uvedena v p íloze . 5 Smlouvy.  
 
Sou ástí P ílohy . 4 k ZD 2  Návrh textu smlouvy  
 
SMLOUVA O DÍLO je uveden nadpis P íloha . 5 - Organiza ní schéma Projektu 159 Dodavatele  
 
Co má být obsahem P ílohy . 5 Smlouvy o Dílo.?  
 
Co bude obsahem p ílohy . 5a)?  
 
Odpov . 3 
V  p íloze  .4  k  ZD  „Návrh  textu  smlouvy“  došlo  k  p eklepu.  V  lánku  6  Kontaktní osoby smluvních 
stran, odrážka 5, má být uvedeno, že…“Organiza ní struktura projektu 159 Objednatele je uvedena  

íloze .5a“ a nikoliv .5 jak je tomu nyní.  
V p íloze 5a budou uvedeni pracovníci ze strany objednatele a v p íloze 5b pracovníci za dodavatele.  
                                                                                   
 

                                                                        Mgr. Jana Matoušková 
                                                                Odd lení resortního zadávání ve ejných zakázek  
 


		2012-12-20T09:32:14+0100
	Mgr. Jana Matoušková




